


<p align="center"><b>FORMATKA</b></p> <p align="center"><b>SZKOŁY ODKRYWCÓW TALENTÓW</b></p> <p>Należy opisać przynajmniej trzy różne rodzaje działań/aktywności na rzecz uczniów.</p> <p align="center">UWAGA! Całość uzupełnionej formatki nie może być dłuższa niż <b>trzy strony</b>.</p>		
<p align="center"><b>METRYCZKA SZKOŁY/INSTYTUCJI</b></p>		
<b>Województwo:</b>	małopolskie	
<b>Powiat:</b>	oświęcimski	
<b>Miejscowość:</b>	Jawiszowice	
<b>Nazwa szkoły/instytucji:</b>	Przedszkole nr 4 „Pod Tęczą”	
<b>Adres:</b>	32-626 Jawiszowice, ul. Gałczyńskiego 1	
<b>Telefon:</b>	0322111406	
<b>e-mail:</b>	p4@gze.brzeszcze.pl	
<b>Strona www:</b>	<a href="http://www.przedszkole4.brzeszcze.pl">http://www.przedszkole4.brzeszcze.pl</a>	

<b>DZIAŁANIE 1</b>	
<b>NAZWA DZIAŁANIA 1</b> Tytuł zajęć, pracy dodatkowej lub dziedzina aktywności	W ŚWIECIE PLASTYKI
<b>OPIS DZIAŁANIA</b>	Rozwijanie uzdolnień i zainteresowań artystycznych. Wykonywanie prac plastycznych wieloma ciekawymi technikami.
<b>OSIĄGNIĘCIA UCZNIÓW</b>	Zorganizowanie wystawy prac dzieci podczas uroczystości z okazji Dnia Matki i Dnia Ojca; współpraca z projektem „W świecie teatru” – wykonanie elementów dekoracji (dzieci 3-letnie).
<b>OPINIE O PROJEKCIE</b> Najlepiej w formie cytatów z podaniem danych autora.	„Dzięki zajęciom plastycznym dzieci rozwijają sprawność manualną, uczą się posługiwać przybarami plastycznymi, poznają nowe techniki plastyczne, a efekt końcowy zadziwił i zachwycił rodziców. Widzimy, że każde dziecko wykazuje zdolności plastyczne” (pani Marzena, rada rodziców)
<b>ZDJĘCIA (max. 2)</b>	 

<b>DZIAŁANIE 2</b>	
<b>NAZWA DZIAŁANIA 2</b> Tytuł zajęć, pracy dodatkowej lub dziedzina aktywności	W ŚWIECIE TEATRU

<b>OPIS DZIAŁANIA</b>	Rozwijanie zainteresowania teatralnych i recytatorskich. W ramach zajęć dzieci biorą udział w zabawach w teatr: inscenizacjach, dramach, zabawach z pacynkami i kukiełkami; recytują teksty. Dzieci wykonały własne pacynki, przygotowują także dekoracje i kostiumy.
<b>OSIĄGNIĘCIA UCZNIÓW</b>	Regularnie przygotowują inscenizacji teatralnych dla wszystkich przedszkolaków.
<b>OPINIE O PROJEKCIE</b> Najlepiej w formie cytatów z podaniem danych autora.	„Przedstawienie teatralne w wykonaniu 3-latków to ogromne wyzwanie dla nauczyciela. Musiał rozpoznać możliwości i uzdolnienia dzieci, aby obsadzić je w odpowiednich rolach. Możliwość wystąpienia przed starszymi kolegami wyzwala w dzieciach poczucie zadowolenia z wykonanej pracy, radości z jej efektu” (dyrektor przedszkola)
<b>ZDJĘCIA (max. 2)</b>	 

<b>DZIAŁANIE 3</b>	
<b>NAZWA DZIAŁANIA 3</b> Tytuł zajęć, pracy dodatkowej lub dziedzina aktywności	W ŚWIECIE MUZYKI
<b>OPIS DZIAŁANIA</b>	Rozwijanie zdolności tanecznych i muzycznych. Nauka układów tanecznych.
<b>OSIĄGNIĘCIA UCZNIÓW</b>	Występ dzieci podczas uroczystości 725-lecia Jawiszowic, podczas dożynek i w trakcie uroczystości w Szkole Podstawowej w Jawiszowicach, przygotowanie występu z okazji obchodów 50-lecia Koła Gospodyń Wiejskich w Jawiszowicach.
<b>OPINIE O PROJEKCIE</b> Najlepiej w formie cytatów z podaniem danych autora.	„Przedszkolaki z Jawiszowic są żywym dowodem na to, że u tak małych dzieci można zaobserwować i skutecznie rozwijać talenty”(sołtys Jawiszowic)
<b>ZDJĘCIA (max. 2)</b>	 